

press release

報道関係各位

2024年6月25日株式会社ワクワクワークス

海上ミュージックカフェ&バー「PIER21 MUSIC CAFE & BAR」 7 月の DJ ラインナップが決定





株式会社ワクワクワークス(代表取締役社長:中川 悠介、本社:東京都港区、以下ワクワクワークス) が横浜みなとみらいにあるホテルを基点とした「ぷかりさん橋」周辺エリアの活性化を進める一環として、 プロデュースを受託した「PIER21 MUSIC CAFE & BAR(ピアトゥエンティーワン ミュージック カフェ アンドバー、以下PIER21)」の7月のDJラインナップが決定いたしました。





PIER21 は波のリズム、風の旋律を感じる海上の音楽空間として昭和レトロの香りが漂うカフェと、モダンなレコードバーを "現代的にクロスオーバーさせた海に浮かぶミュージックカフェ&バー"です。エントランスとその真裏に位置する DJ ブースを中心に、横浜みなとみらいエリアを一望できるパノラマオーシャンビューの店内は、海上に浮く店舗という珍しさに加えて、開放感と非日常感を同時に味わうことが可能です。ニューレトロを体現したどこか懐かしいメニューと、昭和歌謡を中心とした幅広いジャンルのレコードライブラリーからリクエストも受け付けています。週末にはジャンルにとらわれないさまざまなDJを迎え、上質なサウンドシステムを通して最高のパフォーマンスを、臨場感あふれる空間設計でお届けいたします。

7 月には HipHop から DJ MINOYAMA、「月刊 HOTERES」現シニアディレクターでダンスクラシック・ディスコミュージックをメインとした開運 DJ も一ちゃん®、ハウス~ジャズクロスオーバーなジャンルで活躍する DJ KAWASAKI や、唯一無二の和物 DJ/VDJ の DJ DUKE TOMONO と多彩なラインナップを予定しております。 桟橋の上にある特別な空間をぜひお楽しみください。

【7月のDJラインナップ】※各日 DJ TIME は 19:00-21:30 を予定しております。



7/5(fri) 7/19(fri) DJ MINOYAMA 【ジャンル】HIP HOP / R&B / SOUL



7/6(sat) 開運DJもーちゃん® 【ジャンル】DANCE CLASSIC / DISCO



7/12(fri) DJ KAWASAKI 【ジャンル】HOUSE / JAZZ



7/13(sat) 7/27(sat) DJ DUKE TOMONO 【ジャンル】J-POP / 昭和歌謡



7/20(sat) 7/26(fri) DJ NAGA 【ジャンル】DISCO / SOUL

【PIER21 MUSIC CAFE & BAR (読み: ピアトゥエンティーワンミュージックカフェアンドバー)】

プロデュース:株式会社ワクワクワークス

場 所: ぷかりさん橋 2 階(ヨコハマ グランド インターコンチネンタル ホテル館外)

席数:54席(内個室1室:8席)

営業時間:水·木·金·土 OPEN 11:30~CLOSE 22:00

日・祝 OPEN 11:30~CLOSE 19:00 ※18:00 以降はテーブルチャージ有

定休日:月•火

Web サイト: https://www.icyokohama-grand.com/restaurant/pier21/

■ヨコハマ グランド インターコンチネンタル ホテルについて

"風をはらんだヨットの帆"の外観でお馴染みの、横浜を代表するホテル。地上 31 階の建物に、客室数 594 室、8 つのレストラン&バーのほか、大小 15 室の宴会場を有し、ホテル館内はいたるところから海が一望できます。APEC や TICAD など国際行事への対応をはじめ、国内外の数多くの賓客を「おもてなし」してきたそのホスピテリティには、開業以来、高い評価を頂戴しています(1991 年 8 月開業)。

https://www.icyokohama-grand.com



■株式会社ワクワクワークス

株式会社フェイスとアソビシステムホールディングス株式会社が、新たなエンタテインメントの発信拠点となる場所のプロデュース、施設の企画運営、コンサルティング事業を行う合弁会社。日本のポップカルチャーを国内外へ発信するアソビシステムの企画力、店舗運営、プロデュースカに加えて、フェイスの音楽を始めとする様々なコンテンツ流通のしくみ創出や音楽・エンタテインメントサービスのプラットフォーム構築技術をもって大都市圏から地方を含め、これまで国内では実現していなかった観光コンテンツの創造と総合的なプロデュースを行い、インバウンド観光を契機とした巨大な潜在市場の一層の拡大を図る。

※本リリースに記載している会社名、製品名は、各社および各団体の商標または登録商標です。

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ワクワクワークス 広報担当: 原田 TEL 03-6855-7811